令和 6(2024)年8月吉田

/
/
 クラブ代表者

県内ラージボール卓球愛好者様

日光市スポーツ協会

会長賓藤智明

(公印省略)

第 18回日光市スポ三笠担金埜明三7'/芝三三空ヨ性埜生全竺薄型

標記「第 18回目先市スポーツ協会長杯オープンラージボール卓球大会』を下記の通り開催する

ことになり一室_1.たのて受塾主参加ぷ 1宣言争..1:.ラ立案内申しょげます。

記

1 .期日 令和6年 11月3臼(目) 午前S時30分開場 q時開会

盤調 【体育館の開場は S時 30分予定です】

2.会 場 サンコー体育館(旧:大沢地区センタ一体育館)

日光市大沢町80Q-1 【Ta0288-26-1Q75]

3.主催

4.主管

5.後 援

6.競技種目

日光市スポーツ協会

目覚市ラージボール協会

日本卓球株式会祉

般
一
一
九
一
般

O
一ス一

4
一
ル
工

l
-
:一

ダ
一好

一
⑧

• 1 1 0歳以上

150歳以上

120歳以上

160歳以上

1 1 0歳以上 120歳以上

1 6 .a.歳以上~---

120歳以上|⑩ I1 30歳以上

7.制 E資格 ⑤年齢基準は|令和7(2025)年4月 l日現制とする。」空生旦墜主}

②男子・女子ダブルス並びに、混合ダブルス、 l組で2種目参加可

③ゼッケンは必ず着用するこヒ.

8.試合方法 試合順序は男子・女子ダブルス終7後、混合ダブルスの順に実施する。

及び表彰 *男・女ダブルス並びに混合ダブルスは5級以上によるリーグ戦ヒし、 3位まで賞品を

授与する。(但し、参加チーム数により変更あり)

4チームの組合せは2位までとする。

・敢闘賞 男・女ダブルス、混合ダブルスの両種目ヒもに入賞しなかった方のみ。

q.競技ルール 現行の日本卓球協会制定のラージボール卓球(競技周)ルールを適用する。

逗亘丞

10.大会使用球 公認重量ニッタク 44ミリボールを使用

11.参加料 。男子・女子・混合、会て l種目(1範)2， 600円

{鯉坐型1)vA堅竺奏種主民キャンセルをした場合、参恒男竺翼全些聖k主主企竺主

ご7.<ださい〉

12.申し込み先 干 321-1264 栃木県日光市瀬尾528-7

日光市ラージボール協会副会長 調Ui 先雄宅

※参加料は必ず下記口座のお振込み〈ださい。

代表者の名前等で振込の場合は用紙の摘要欄には必ずクラブ日記入してください且

尚、伺ークラブ以外でのダブルスの申込みは、パートナーと話し合いの土、重複登録

のないようご注意下ざい。文申込みは同封の周紙(様式)をご使用ください。

《注意:}}r参加料は原則、申込みど同時に下記の口座に振り込み〈だきい」

振込先口座日光市ラージボール協会 会長相馬正三

栃木銀行今市支庖 普通預金 【1055017]

【振込み用紙を持ゥて、領収書と替えきせて頂きます。1
13.申L込み締切目 令手u6年 10用16日{水}厳守参細料の振込も同じ。

【参加料援込みの際には、銀行振込み用紙の摘要欄に必ずクラブ名、代表者名を

記入くだきい.]

14.組合せ抽選 主催者側で行います。

15.問合せ先 日発布ラージボール協会副会長貴重車党雄【携帯OQO-726Q-7444】

|午前中は働いています仕事の関係上、電話には出られません。 E

連絡可能時間 (13:30-18:30) 【目躍目、祝祭日は問い合わせ不可】

16.そ の他 ( 1 )付近に昼食を賎入する場所がありませんので、会場に着〈前に各自手配して

屋冨圏

ください。

( 2)申し込みの際封筒に第 18回スポーツ協会長杯申込書容中ヒお書き〈ださい

(3)申込み後の選手の変更は 10月 17日(木)まで、以降は棄権のみの受付に

なります。「尚、試合当日の変更はオープン参加となりますJ

*変更内容はよ記、青藤光雄宛てお願いします。事前進銘先 (090-7269白 7糾4)
その際、クラブ名、変更前→変更後のクラブ名、選手名、生年月目、年齢を

電話にて進絡後、書面にてご連絡ください。

一 一一-0髄品並びに齢制ケガ、鞠事故等についτ主催者時悦負い毒性£のわ白責任で保榊に 一一一

加入し各自対応しτ下きい。

o (自販機利用者用ゴミ箱しかありませんので、持ち込の空き容器は各自持ち帰り下さい。}

O敷地内は全面禁煙ですので、喫煙される方は灰皿持参のよ敷地外でお願いします。

路上や側溝等に吸い殻を捨てないようお願いします。

。参加選手へご周知ください。

-各自持参のペットボトル・空きピン・昼食のごみ等は、個人の責任で

お持ち帰り下さい。
{但し、館内の自販揖購入のものは空き容器はごみ箱の利用可}

第 18回スポーツ協会長杯女選手登録用紙 I (男子ダブルス用)

クラブ名 主主妻名

住所(代表者) 雷

同重目(①一般②110歳以上③120歳以上④130歳以上⑤140歳以上⑥150歳以上⑦160歳以上)

。氏名・チーム名は (7文字以内)構書でお書き下さい。生年月日は西暦で記入 (混合で参加可}

I No. I 種肌| 氏 名 | チーム名 [性別 I (西暦)年月日 |年齢|計年齢

1

2

3

4

5

6

7

8

9 I

10

登録内訳

区二三国

下記の項目、金額を必ずご記入ください

@男子ダブルス合計 車且

し、。

年月日

年月日

年月日

年月日

日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

合計金額

組⑦組

円

*申込みをされます場合、他のクラブの選手とパートナーを組む時には、重複登録や重複送金を避けるため
にお互い必ず確認をしてから登録用紙を送付し参加料の振込をお願いします。

1

第 18回スポーツ協会長杯女選手登録用紙 I (女子ダブルス用)

障目(⑧一般⑨110歳以上⑩120歳以上⑪130歳以上⑫140歳以上⑬150歳以上⑬160歳以上)I
。氏名・チーム名は (7文字以内)構書でお書き下さい。生年月日は西暦で記入

叫種目川 氏 名 | チーム名 !糊4----J西暦削日 |年齢|計年齢

1 I

2 I

3 I

4 I

5 I

6 I

7

8

9

10

下記の項目、金額を必ずご記入ください

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

登録内訳⑧ 組 ⑨ 組 ⑩ 組⑪ 組⑫ 紐 ⑬ 組⑭ 組

区二三量 @女子ダブルス合計 組合計額 円

*用紙不足の場合はコピーをして使用ください。
世申込みをされます場合、他のクラブの選手とパートナーを組む時には、重複登録や重複送金を避けるため
にもお互いに必ず確認、をしてから登録用紙を送付し参加料の振込をお願いします。

2

第 18回スポーツ協会跡地登録用紙 1 (前丙7レ 天 面 悶
隠目(@一般⑮110歳以上⑪120歳以上⑬130歳以上⑬140歳以上⑫150歳以上 ⑮160歳以上)I

。氏名・チーム名は (7文字以内)楢書でお書き下さい。生年月日は西暦で記入(女性同士で参加可)

l ぬ|種目地| 氏 名 | チーム名 |性別 I (西暦)年月日 |年齢|計年齢

1 1 I一一一一一一一一 一一--，

2 1

3 1

41

5 1

6 1

7

8

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日
f -ト一一 一一一一一一宮一ー一

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日

年月日
9 1 1-------，----------------1 一一一一一一一一一一 l一一一一一L一二 一一一一一-------------11

10

下記の項目、金額を必ずご記入ください

年月日

年月日

年月日

登録内訳⑮ 組 ⑮ 組 ⑫ 組⑬ 組 ⑮ 組 ⑫ 組⑮ 組

区二三面 。混合ダブ、ルス合計 組 合計額 円

ヲ島用萩不定石房王子はコピーをして使用ください。
肯申込みをされます場合、他のクラブの選手とパートナーを組む時には、重複登録や重複送金を避けるため
にもお互いに必ず確認をしてから登録用紙を送付し参加料の振込をお願いします。

3